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TIOACHATEILAAT BAINCKA

CMeTHAA NOKYMEHTAUWE K TUHOBOMY HDOEKTy Ha CTDOUTENBCTBO KOTeJbHOE ¢ 4 rormamu JE-25-I4TM nig
OTKPHTOR CHCTEMH TOILIOCHACKEHWA —37aHne #W3 COODHHX #eJe3008TOHHHX KOHCTPYKUIE~COCTABIGHA B COOTBETCT—
BEE ¢ VHeTpykume#l mo TmmoBOMy HpoekTHpomaHmp CH 227-82.

CMeTHAA CTOWMMOCTE CTPOHTENHCTBA ONpeleXeHA N[O HODMaM ¥ 1eHaM, BBeJeHHHM B IeficTsre ¢ 0I.0I.84,
¢ IpPYMeHEeHWeM COODHMKOB:

- oIWHHY DacTeHOK HA CTDONTEJNEHHe padoTH LIS Oa3UCHOTO NepBOre TepPHTOpHA]BHOre paioma (mom-
paitox T);

— CMOTHHX TeH Ha MECTHHE CTDOWTe]bHHE MAaTepHayH, KeJe3006TOHEKS W3IeNUA ¥ KOHCTDYRUNE, yTBEpEICH-
HHX MOGOGAACIIOAKOMOM

~ DACTUEHOK Ha MOHTaK OGODYNOBAaHWA ¥ IpefCKyDAHTOB ONTOBHX IleH Ha OCODYHOBSHNE, BBOIEHHHX B NeHCT-
Bre ¢ 0T.0I.82;

- CpPeIHVX DaiiOHEHX CMeTHHX UeH Ha MaTepHaiH, U3NOJEd W KOHCTDYKUUY;
- CMGTHHX UCH H3 IeDeBOZKH I'DY30B IJIH CTDPOMTEJIHCTEA;
~ CMOT K IDUMOHEHHHM TUIIOBHM IIDOSKTAM HA CTDORTEJNECTEO:

a) JMHMOBOH TpyoH TI 907-2-251.83. Azn.I;

G) YCTAHOBKM MasyTOCHACHOHNS IPOMBROIATEASHOGTED 6,5 M3/U ¢ MOTAZNFYECENME  pORepBYApaMY
3x400 M3. Hexezmonopoxshi cauB., TI 903-2-26.86.

An.8.1 — cponuwil cmeTHHE pacuéT Bk 3.

An.8,2, mu.Il,4.
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CMeTHAS NOKYMEHTAURZ paspadoTaEsa NDHMOHETONBHO X CASLYILMEM YOHOBEAM CTPONTONBCTRA:

HAKJAJHHE DPacXONH Ha:

- O0ECTPONTENERNS DACOTH - 16,5%;

~ MBTAULIOKOHC TPYKUZY ~ 8,6%;

— BHYTpEHHWE CaHUTADHO-TOXHUYECKEES DAGOTH - 13,5%;

- [JBHOBHE HAKONJEHER - 8 %.
PaccTogHER [1eDOBO3KY HDHWHATH:

~ 0OODYLOBAHUK IO Ge3peXbCOBHM IOPOrAM - Ha I5 ®m;
- 00ODpYLOBaHAA IO WeJe3HOH HopoTe - Ha 300 mM;
- I'pPyHT2 B OTBAX - Ha T M3
- DACTHTeJEHOE 3eMin ~ Ha I mM.

TpyHTH BTOpOE TpyHIH - CYXUe HENPOCSROUHHE IIQTHOCTHO 1,8 T/M3, ¢ BApHaHTOM HAJMYAA TPYHTOBHX
BoL — 1,5 M OT IJNSERDPOBOYHOE OTMETHMU.

PacuéTHag SMMHAA TeNMIEpaTypa HADYXHOTO BO3IAyXa—MEHYC 30%C ¢ BApWAHTAMA HE MEHYC 20% = MUHYG
40°%.

I OmpeIeJieHAA MOJHOH CMETHOH CTOMMOCTHE KOMINIEKCaZ KOTEJEHOR B CBOIRY OCHLEKTHHX CMOT BHJIOISHH
3aTPaTH Ha CTPOETENBCTBO BHYTDUIIOHANOYHHX ceTefl ¥ KOMMyHWKAUWHE IO CXeMe I'eHeDaJNEHOI'O IJisHa, Da3pado-
TaHHO# B COOTBETCTREM C 3ajaHmeM IViaBmpoMcTpofmposKTa W HMOEJexamiell yTOYHERWD IpW UDPWRA3KE IPOSKTa K

MECTHHM YCJOBHSM CTPOETENECTBEA.

BeIOMOCGTY HOTpeCEOGTe# B IPOW3BONCTBOHHHX pECcypcax ONpeleseHH 0e3 yutTa IpEMCHEHHHX TUMOBHX IDOeK-
TOB.

CMeTH&S CTOMMOCTH ROMIVIGKCA KOTeJLHOH IO THNOBOMY IDOEKTY OULpeleJwiack B cymme 1105,81 tme.pyo.,
B TOM 9WCJe CTPOMTeNBHO-MOHTAXHHX padoT - 757,53 THe.pyd.

L |
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CeogHbiii cMmeTHbI pacdeT M
K runosomy npoexty HA CTDOWTOJNECTBO KOTeJNBHOHR ¢ 4 rRomnamm JE-25-T4I'M. OTkpuTas cucTema
TeIOCHAOKeHUA
Cocroanen o uenax 19 84 3naHue u3 COODHHX EEJIe300eTOHHHX KOHCTpyKUmA
CMeTHan CTOWMOCTh, ToiC. pyb. Texxnko-a3xoHomuvecKHe
Nz Ne Havmerosarne rnas oBuextos, paoT W 3aTpat noxasateny
n. n fcmer CTPONTARLAMOHTAR ~ afopyps- § npouux BeBro HANMOHO - Fmrmuecmo CTOMMOCTb
pacue- Mo paBorfieix paboty saknR, aaTpar BaHKE (ogNHNL AAHHKLGL,
+om npucnoco eLNHMLLL  IMIMEPeHUs py6.
NOHKA, MIMOPBHNR
meband v
HHBEHTAPA
i 2 3 4 5 & 7 8 9 10 I
I I KoTexnrHas 194,05 223,I5 320,89 2,60 740,68 w3 I2165 34,3
2 2 Imvosag Tpysa 60,31 2,20 0,323 -~ 62,90 coop. 1 62900
3 3 YeranoBka Ma3yTOCHACOKSHWT IpO-
U3BOINTENAEHOCTED 6,5 M3/9 ¢ pe-
3epryapavu 3x400 M3 165,60 43,61 23,74 0,02 232,97: ycr. I 232970
4 4 BryTprnsionanodate KadesapHHe
COTH 0,38 - - - 0,38 KM 0,39 990
5 5 Hapy®Hoe OCBeWEHHWe TOpPPUTODUM 2,33 0,01 0,08 - 2,36 KBT 4,7 503
6 6 BayTprnmromaiogHie ceTH CBASE W
aBTOMaTH3aAHA 0,01 0,2 - - 0,03 KM 0,02 1358
Tlopor¥ ¥ mromamgy 16,60 - - - 16,60 M2 3070 5,41
8 BayTrpunnoma IOogHHE CETH BOLO-
OpORBOZA 17,45 0,08 0,256 =~ 17,73 M 325 53,8
A
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2 9 BHyTpIIIONSTOYEHE CETH KAHAJN- ~

3ATRA 16,67 - - - 16,67 =m.m 550 30,3
10 IO BryTpHmIonanodHHe TOIIOBHE Ce-

TH ¥ Tpacca IapoMasyTONPOBOLOB

0T KOTeJILHOE K Ma3yTOHACOCHOH 10,94 1,58 - 0,I7 12,69 .M 41 310
IT 11 O3esieHOHTE 2,59 - - - 2,59 M3 2360 I,I0

HAroro 486,98  270;60 345,29 2,79 1105,61

L O

TynasHHi HHmeHED WHCTUTYTA ‘%‘/JQ B. ApxuuoB

TrHapHE? MHEEHOD HPOBKTE <= Gy Z- 1, Hundarscrmi
~E=e

HagaysgEK CMEeTHOIO OTZRJs, A.Jlagno



[ 903-T-278.90.  Ar.¥8;xu.T -
T4 — 24218 -~22

OﬁbexTHaﬂ CMeTa m I

Komexbﬁaz

K vunomomy npoexty Ha CTPOUTEJECTBO xoTenpHoR ¢ 4 KoTjaamy IE-25-T4TM. OTKpHTAS CHCTeMa TelNIOCHACKeHHS
CmeTHan CTOMMOCTE 740,69 Thic py6
Hopmatnenas ycnoaHO-4YuCTaR Npoaykuna - Tolc. Py6.
Flokasatenw no cmerte
CroumocTs Ha:
PacuyeTHYIO eprHHLY 11274 py6
. 8 | M2 oBugeft nnowaaM 3gaqus 2'76,4 py6
Cocramnexa 8 uenaX |9 4 I m® obvema 3panHum 34,3 py6
CmerHas ctoumocts, Thic py6 Texuuko-akoHOMUYeCKne
NoKa3aTtenw
Ng Ne HanmanosaHue B8 TOM YWChe HOPMa-
f.on, li";i‘; paboT v 3aTpar CTPOHTENb- | MOHTAXHbIX | obopyRoBa-] npoumx BCOrO TueHoR | eguHnua | konu- cTou-
) Motk pabor paGor HUA, 33TpaT croanoill 3xcnnya- YenoBro-] pame- | HECYEO | MOCTH
pgbéﬁe medbenu u P "ogapa- Taumr HUCTOH peHus Eﬂ"": U e.;\uﬂuuba
OTHOW Un | NPOAYK- uime- fuamepe~
ros) WHBEHTAPS AnaTL Mat F‘LH” perust | Hus, py6
1§ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 J 12 13 14

A. DBapmasT mpm Temnegaw%pe HAPYRHOT'O

BO3IyXa
I I-I OﬁmecmpomTexﬁ-
HHE DagOTH KO-

TeJbHOH 138,08 ~ - - 138,08 - - - M3 IRI6S 11,35
2 IR OGuecTpORTE b

HHe DalOTH OJIOK~
CeRu¥Y KOTJO-~

argrfara ~25—
9,44 - - - 9,44 - - - on. 4 2361
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IT I-II

I-3

I-4

1-8

-2

I-I0

OCmecTpORTEAbHES
PacOTH OaKOB~ak—
KyMyJEATODOB 5,23

QOCmecTpor TENbHES
PacoTH HAPYRHOITO
TOABEMHOI'0 XO3ai—
crBa 2,77

OCueCcrponTeIbHEE
DACOTH CKI3La CO—
i) 10,42

00Imec TPOUTEIbHES
DaGoTH GopoBa 1,54

303 . —IuTHeBOH-
IPOM3BONC TBOHHO—
IPOTEBOIORADHER
BOZOIIPOBOL 3,99

BOEOIPOBOE TOpA-—
el BOIH 0,20

Kanasusal@sa IIpo-
H3BONCTBEHHAA
HamopHasn 0,17

Kanamrsamiia OHTO-
BaA 0,49

Kanamusamma Ipo— )
M3BOLC TBEHHAS 0,66

1

0,19

2,777

10,42

I,54

4,18

0,20

0,17
0,49

0966

1

dax 2

M3 32,2

w3 123

opBt.12

n.M I20,5

2816

85,9

85,4

386

14,0

3,19

42,5

40,8
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[T 27 3 I« 1 s 1 o 1T 7 1 8 T 9w Dol b e s el
12 I-I2 [KaHsuumsaoma HOH—
neBas 0,77 - - - 0,77 - - - mpud. 6 I28,6
I3 I-I3 [HKoamamusamus coje—
COLEPKATX BOT, 0,I9 - - - 0,19 - - - o.m I3 14,8
I4 I-I4 Oromnexme 2,75 - - - 2,75 -~ - - ouM  IR0,12 22,9
I5 I~I5 DBeHTuiAlua 2,83 - - - 2,83 - - - M2 70 40,5
BOZ~
AVX.
16 I-I6 TemrocradkeHHe
yCTaHOBOK cucreM (0,29 0,0L 0,08 - 0,38 - - o o.M 97 3,95
17 I-I7 TemnoBoll ODyaeT
KOTMBEOR 0,49 0,03 0,07 - 0,59 - - - o.M I8 32,5

I8 I-I8 TemwnoBoli HyHKT
CKAAI8 COJH 0,I5 0,01 - - 6,16 - - - .M b 32,2

19 I-I9 QOdopynoBasue, TPY—
GOIPOBOLH ¥ apMa~
TYPa KOTeJBHOU - 56,23 58,41

I
H
i
1

114,64 MBr 65,7 I745
20 I-20 OGopymomaHue, TPy~

COLIPOBOIH T apMa—

Typa OJOK—CERITHE

Komioarperara IJE~
5 2aTiH

Gnox 4 49296

i
i
1
I

- 44,40 152,80 197,20
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21 I-21 (OMypoBKa KOT-
JIoarperaToB
IB-25-14TM -
—4% 13,04 - - - I3,04° -~ - - u3 75,24 1I73,4

22 I-22 Teniousoisuud
000Dy LOBAHUA ¥
TpyGOIpOBOLOB
ROTeJbHOH - 39,49 - 1,73 41,28 - - - M3 I87,5 RII

23 I-23 Teniousoniguns
00OpyIOBaHNA |
TPy GOIPOBOLOB
GIOR-CEKITHER
KOTJogrpeTa—
70B JIE-25-
-T4TM - 4 61, = 15,32 - 0,80 16,12 - _ - v3 83,6 183

24 I-24 Qdopynorpanne,
TPy GO POBOIH
7 apMaTypa BOHLO-
O OTOBRTENE—
HOE yCTaHOBKH 0,42 9,19 21,11 -~ 30,7 - - - MBr 65,7 468

25 I-25 OGopyzomanue,
TpyOOLIPOBOIH 1
apMaTypa CKJIa-
I8 COoJu - 0,43 0,37 - 0,80 - - - MBr 65,7 6,54

26 1-26 TpyGoupoBOmH,
apuarypa razo—
peryJIATOPHOM
JCTAHOBKU - 2,99 - 0,01 3,00 - - - mBr 65,7 45,5
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27

28

29

30

31

38

34

35

I-27

I-28

I-29

I-30

I-32

I-33

Tasoodopynosa~
HAEe KOTeNBHOH -

T'azooGopyno-

BaHUE GIOK~CEK-
UAY KOTJ0arpe-
raTa IE-R5-

~I4TM - 4 6. -

SJIEKTpoOC Bele—-
HIIEe KOTeNBHOR -

JISKTPOCEIOBOS
oGopynoBanme -

AIEKTDPOOGODY Lo~
BgEHe TpaHc@op-
MaTOpHOW HOLCTaH~-
fusapi -

ABTOMaTEIATAL
KOTeJBHOR -

ABTOMaTHRAUNL
GIOK~CeRIIR
KOTJIOBTperara
ITE-25-T4TM -

ABTOMATH3AUHEA
By
OXpaHHO-TI0XE D~

Hafg CHEIrHAJAN3a-
ja17k:e -

0,43

8,32

1,92

1,58

0,24

4,72

23,99

21,40

27,96

2,95

0,81

- 3,19

- 6,88
- 8,87

- 16,90

- 24,42

-~ 29,79

- 39,88

- 4,53

- 1,05

[+5:

KBT

KBA

MBT

Gat.

MBT

65,7

2000

85,7

65,7

65,7

74
312

10,2

12,21

453,3

9966

68,9

18,0
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12
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36

37

38-

32

1-36

I-38

1-39

-3

CaaBoTOHOS
Xo34fcTBO

TadopaTopHoe
000pyIOBaHEe
i
0Gopynospanue
GHTOROK

licadn BIT Xpa-—
HEHUA OIEemIH

Wroro mo A

B. BapuadT HpH Temnepange HAPYHHOT'O

BOBLyxa —-40

O6uec TPONTEI b~
HHe DaCdoTH KO-
TenbHOR

O6mec TPONTEIh—

HHe paGoTH GJOHK—

CeXUUN KoTioar-

erata JIE-25-
I-)IILTM - 4 Ga,

O6mec TpORTEIE—
HHE paboTH Ga—
KOB-ARKYMYyJIg~
TODOB

- 0,73

- 0,54

- 0,02

194,05 223,I5

139,28 -~

9,44 -

5,20 -

I,I8

320,89

2,60

1,87

3,67
0,60
I.I8

740,69

139,28

9,44

5,20

JCTD,

MBT
MBT

mra@

6.

65,7 8,28
65,7 9,12

I 107

12165 1,45

4 2361

2 2601
_
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NN

a [

4

12

[

I

43

44

45

46

47

48

49

50

51

I-4

I-9

I-I0

I-11

I-12

00mec TpORTE b~
HHe padoTH Ha-
DPYRHOT'O NOZ3EM~—
HOTO X03flicTBa

QOGinec TPOR TR b~
HHe paGoTH CHJIa~
Ia coim

Q6mec TPOUTeN b—
HHE DaboTH Go-
poBa

Xo3.-uTHeBOH-
TMPOT3BONCTBAHHO~
IPOTABONORADHHI
BOIOIIPOBOT,

Bozonposon ropa-
uell BOTH

Kagamusauusa opo-
A3BOACTBOHHAA
HanopHas

Kapasmzaung GH-
TOBAA

KaHaJymsamms
IPON3BOLC TBOH-
Hag

KaHanw3auus mox~
IeBag

2,77

I0,42

3,99

0,20

0,17

0,56

0,88
0,77

2,77

10,42

1,54

4,18

0,20

0,17

0,56

3,88
0,77

MM

IpHG.

.M

Ipus.

22 85,4

4 386

298 14,0

64 3,19

20,5 7.33
6 128,6
_
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52 I-13 Kazamuzanug CO-
JIECOTe DHATIX
BOL 0,I9 - - - 0,19 - - o.M I3 14,8
53 I-I4 OtonneHne 2,86 - - - 2,86 - - sem 130, 22,0
54 I-I5 BeaTmiaAuws 2,83 - - - 2,83 - - M2 70 40,5
BO3TyX.
55 I-16 TemuocHaomeRMe
JCTAHOBOK GHC—
TeM 0,29 0,0T 0,08 - 0,38 - - o.M 97 3,95
56 I-I7 Tennopo# IIyHRT
KOTeARHOR 0,49 0,03 0,07 - 0,52 - - o.M 16 32,5
57 I-1I8 Tensomofl OyHKT
CRJIaNa COJH 0,I5 0,09 - - 0,24 - - n.m 5 32,2
58 1-I9 QGopynomarue,
TPYOCIPOBOIH 1
apMaTybpa KOTeJb~
Holt - 56,23 58,41 ~ 114,64 - - MBr 65,7 1745
59 I-20 Odopyzosanue,
TPyGONPOBOIH U
apMaTypa GJOK-
CERUmY KOTJIO-
arperaTa
T2 5-14TM - 44,40 152,80 -~ 197,20 -~ - 6x. 4 49296
60 I-2I O0GMypOEKa KOT-
Joarperaton
IE-25-14TM - 4r 13,04 - - - 13,04 - - M3 75,24 173,4
[ _
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6T

63

64

66

122

I-24

I-25

1-26

i-27

TenrIonsoNIuus
0CODyNOBaHnA U
TPYGOIPOBONOR
HKOTeJIBHOH

Tennon30amua
0GOpPyLOBaHEAL M
TpyGOIpPOBOLOB
GJIOK~COKIUHI KOT-
JoarperaTon
IE-25=-T4T'M -

- 4 6.

OGopynoBaunve,
TPy OOIPOBOIK #
apMaTypa BOLO-
IOLI'OTOBATRNE~
HO# yCTAHOBKE

OdGopynosanue,
TpyOOIIPOBOIE M
apMaTypa CRIaza
conu

TpyCOmpPOBROTH 1
apMaTypa raso-
DeryIsTOpHOR
YCT2HOBKA

T'a30060pyIOBa~
HEE KOTeNb—
HOR

0,42

39,49

2,19

0,43

2,99

3,19

- 1,79

"

20,11 -

0,37

0,80

0,01

47,28

18,12

30,72

0,80

3,00

3,19

- - M3

187,35

83,6

85,7

85,7

65,7

63,7

211

183

468

45,5

48,5
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87 I-28 TazooclopynoBa—

HUe GIOK-CeKIHH

KOTIQaTperaTa

IE-R5=-T4TM -

- 4 0. - 6,88 - 6,88 - Ox. 4 1724
68 I-29 3JJaexTpoocEeme—

HUe ROTeabHOH - 8,87 - 8,87 - xkBr 28,4 312
69 I-30 OQueXTpOCHIOBOE

060pyHOBaHVE - 12,18 4,72 16,90 - kBr II89 10,2
70  I-31 3JxerTpoodopy-

LOBaHye TpEHG-

HOPMATODHOR

TONC TaHTHY - 0,43 23,99 24,42 - ®BA 2000 I2,21
71 1I-32 ApTOMaTH3AUWA

KOTEJBHOR - 8,39 21,40 29,79 - uMBr 65,7 453,3
72 I-33 ABTOoMaTH3aUMg

OJIOK~COKIHK

KOTIOarperarTa

IE-25-T4TM - 11,92 27,98 39,88 - i, 4 9966
73  I-34 ApTOMaTH3AUUA

BV - I.58 2,95 4,53 - MBT 65,7 68,9
74 I-35 (xpaHHO-NORApHAS

CHTHaIN3auns - 0,24 0,8I I,05 - mMBr 65,7 16,0
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75 I-36 CxadoTowHoe

X03AHCTBO - 0,73 I,74 - 1,87 - - - yeTp. 27 26,0
76  1-37 JiaGoparopHos

060pyIoBa"ne

- 0,54 3,13 -~ 3,67 - - - MBT 65,7 8,28

77 I-38 OQdopynmomanre

CHTOROK - 0,02 0,68 =~ 0,60 - - - MBr 65,7 92,12
78 I-39 llwadn nag xpa- _

HEHUA OINemIH - - I,18 -~ I,I8 - - - mka@ 11 I07

Hroro 110 B 195,65 223,15 320,89 2,60 742,29

TyiapHEull ¥HReHED TPOEKTA \l\?\M DA HunGansermt

HauaJbHUE CMeTHOTO OT%iﬂa}mo
CoGTaBAIa HAY,TPYIIH KamuHcRas

G
lipoBepmi 11, CIeUVaACT h / Peiixpyz,
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BELOMOCTS

IIOTPeCHOCTH B IPOMBBOICTBEHHHX Decypcax X TUIOBOMY IPOSKTY Ha
CTDONTEJIECTBO KOTRNIBHOR ¢ 4 KoTaamy JIE-R5-I4T'M. OTERpHTaH CHCTEMA
TeIIoCHa0ReHIT

3maHne 13 COOPHHX XKeJe30GeTOHHHX KOHCTDYRImA

KorexabHas
KoxmdegecTBO
HammenosaHme pecypcon BapuaHETH
I 2 3
AL 2 3 4
I-fi BapwaeHT - OpPH TeMIepaType HapyXHOIO BO3XyXa - 30%
2~i BapwaHT - NIpY TEMIEpPAType HaADYXKHOrO BO3LyXa - 40%
Q6mecTPORTEILEHE DAGOTH
TlonzeMHas IacTh
3aTparH Tpyla, e 4 4596 4596 -
B3apadoTHag miara, pys. 2797 2797 -
CTpoMTesbHHE MALUHH, pyo. 1563 1563 -

HanzemEag JacTh
3aTpaTH TpyIa, 9OJL.~ 12966 12968 -
3apaoTHag miarTa, DYC. 7310 7311 -
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CTpOuTeNbEHNE MAlMHH, pyo. 3381 3382 -
HATOro OCmEeCTPONTeNbHHEe PadoTH: '
3aTpaTH Tpyia, TQJ.~q 17562 17564 -
SBapaCoTHasg miara, pyé. 10107 10108 -
CTpONTEeNbHNe MALHH, pyo. 4944 4945 -
CreunaibEHe CTPOUTEJNBHHE padoTH
(UBOJSIIUOHHNE ¥ OOMyDOBOYHHE paGOTH)
3arpaTy TPyIa, 9eJI, -9 18048 18048 -
BapaGoTHas miaTa, pyO. 10568 10568 -
CTpOUTeNEHHE MAlHH , pyG. 2343 2343 -
CaHATapHO-TeXHIYECKNe DAGOTH:
3arpaTH 1TpyHa, AT, ~1 1973 2011 -
BapaGoTHag nrata, py0. 1244 1269 -
CrponTeNbHEE MaMNHH, pyG. 69 74 -
MouTaxHHe pacoTH:
MOHTa% TOXHOAOTMIACKOTO 0G0DYIOBAHUA
SaTpaTH TpyILa, eI, -q 19219 19219 -
BapaGoTHad mJaaTa, pyd. 11777 1 -
CTpOUTONEHHS MANMHH, DyS. 3857 3857 -
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MOHTa® BIEKTPUYECKOTO OCODPYLOBAHUA:
3aTpaTH TRyHa. 9. ~4 4604 4604 ~
BapadoTHag wiaTa, pyd. 2984 2984 -
CTPOMTEJBHEHS MAUMHH, pyS. 1094 1094 -

MonTaz KU = A:

3aTpaTtH TPyIa. G -4 6465 6465 -
ZapadoTHAS WAATA, py6. 3811 3811 -
CTPOVTeNbHEE MalMHH, PyG. 635 635 -

llpoyre pacoTH

{caaCorounoe xozsgAcTBo, OOORYIORAHTE

GHTOBOK)
3arpaTH Tpyla, TeJLo=Y 612 612 -
3apadoTHasg miIarTa, pyo. 367 367 -

CTPOUTENEHHE PAGOTH DYGe I2 IR -
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Becero no cuerTe

3arpaTH TpyHa, U, ~T 68483 68523 - -

3apadoTHag miara, pyas. 40858 40884 -

CTpOBTeNbHEE DAGOTH, pyo. 12954 12960 -

-
Tla9aIbHIE CMETHOTO o*rneﬁa/%:j_l Jiaumo
CocraBuia HaY.TpYIIH W KamuHcKas

lipoBepra ra.CMETYIK /@‘7// Pyxpyn

ot
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